潮  州  市
轻工专业中级资格评审委员会办公室文件

潮轻评办〔2020〕3号

关于对 2019 年度轻工专业、机电专业、食品专业资格

评审通过人员进行公示的通知

各有关单位：

你单位申报的 2019 年度轻工专业、机电专业、食品专业中（初）

级资格人员，经潮州市轻工专业中级资格评审委员会于 2020 年 4 月

15日评审通过（名单附后），请从 2020 年 4 月 20日至 4月 28日在本

单位进行公示。请各单位公示后于 2020 年 4 月 30 日前将《评委会评

审通过人员公示情况表》送往潮州市轻工专业中级资格评审委员会办

公室。

地址：潮州市潮州大道南段科技楼二楼

联系人：邱鹏    联系电话：2393697

附件 1：公示

附件 2：评委会评审通过人员公示情况表

潮州市轻工专业中级资格评审委员会办公室

二〇二〇年四月十七日

附件 1：

公  示

经潮州市轻工专业中级资格评审委员会评审，下列同志获得资格评审

通过，现予公示，公示日期 2020 年 4 月 20 日至 2020 年 4 月 28 日。若对

下列同志取得的资格有异议，请书面向潮州市轻工专业中级资格评审委员

会办公室反映，反映情况的书面材料要签署真实姓名，否则不予受理。

受理反映情况的部门、电话和地址：

部门：潮州市轻工专业中级资格评审委员会办公室

联系电话：2393697，联系人：邱鹏

联系地址：潮州市潮州大道南段科技楼二楼

邮政编码：521011

人员名单公示如下：

序号 姓名 工作单位 评定专业

1 陈晓玲 广东长兴生物科技股份有限公司 食品工程专业工程师

2 余树荣 中通服建设有限公司潮州项目部 机电专业工程师

3 许义标 中通服建设有限公司潮州项目部 机电专业工程师

4 邱海佳 潮州市宗金科技有限公司 电气专业工程师

5 苏彬锋 广东金源照明科技股份有限公司 灯具照明装置工程师

潮州市轻工专业中级资格评审委员会办公室

二〇二〇年四月十七日

附件 2：

评委会评审通过人员公示情况表

姓名  单位

评审通过专业技术资格名称              专业           资格

公示日期        年    月   日至      年    月    日

收到投诉

件 数

公
示
期
间
群
众
投
诉
内
容

单
位
纪
检
监
察

（人事）
部
门
核
实
意
见

年     月    日

说明：此表在公示期结束后 3 天内，由评审通过人员所在单位纪检（监察）或人事部门

负责填写（A4 规格），盖公章后送评委会日常工作部门。